

<b>AURO</b>						
Artikelnr.	Stck.	Produktbezeichnung / Reichweite	Einheit	Preis bisher	Rabatt	Preis - Neu!
370.10-0,375a	2,00	Wandlasur-Wachs Maisgelb	0,375 L	12,90 €	50%	<b>6,45 €</b>
370.50-0,375a	1,00	Wandlasur-Wachs Himmelblau	0,375 L	12,90 €	50%	<b>6,45 €</b>
391.00-0,9a	2,00	Wandbelagskleber / bis 7 m <sup>2</sup>	0,9 Kg	13,90 €	30%	<b>9,73 €</b>
391.00-2,5a	2,00	Wandbelagskleber / bis 20 m <sup>2</sup>	2,5 Kg	30,90 €	30%	<b>21,63 €</b>
301.00-2,00a	1,00	Tiefgrund / Putzgrundierung/ ca. 40 m <sup>2</sup>	2 L	18,90 €	70%	<b>5,67 €</b>
117.00-0,375a	1,00	Spezialgrundierung f. Holz / ca. 5 m <sup>2</sup>	0,375 L	13,90 €	30%	<b>9,73 €</b>
231.00-0,10a	1,00	Lackspachtel / Tube	0,1 L	6,90 €	30%	<b>4,83 €</b>
326.0-10,0a	1,00	Kalkfarbe / 83 m <sup>2</sup>	10 L	45,90 €	30%	<b>32,13 €</b>
328.00-10,0a	1,00	Frischeweiß	10 L	90,90 €	30%	<b>63,63 €</b>

<b>KEIM</b>						
Artikelnr.	Stck.	Produktbezeichnung / Reichweite	Einheit	Preis bisher	Rabatt	Preis - Neu!
621178-1,0a	1,00	Grundierweiß für Gipskarton / 5 m <sup>2</sup>	1 L	9,12 €	10%	<b>8,21 €</b>
621177-5,0a	2,00	Grundierweiß für Gipskarton / 25 m <sup>2</sup>	5 L	36,89 €	10%	<b>33,20 €</b>
621176-15,0a	1,00	Grundierweiß für Gipskarton / 75 m <sup>2</sup>	15 L	103,80 €	10%	<b>93,42 €</b>

<b>HAGA</b>						
Artikelnr.	Stck.	Produktbezeichnung / Reichweite	Einheit	Preis bisher	Rabatt	Preis - Neu!
HM601.4a	5	HAGATEX-Innensilikat-Mineralfarbe/ 20m <sup>2</sup>	5 kg	32,80 €	30%	<b>22,96 €</b>
HM601.11a	4	HAGATEX-Innensilikat-Mineralfarbe/ 48m <sup>2</sup>	12 kg	65,00 €	30%	<b>45,50€</b>
HM601.1a	2	HAGATEX-Innensilikat-Mineralfarbe/100m <sup>2</sup>	25 kg	119,50 €	30%	<b>83,65 €</b>
HM346.1a	1	Kalk-Universalspachtel	1 kg	8,20 €	30%	<b>5,74 €</b>

<b>KREIDEZEIT</b>						
Artikelnr.	Stck.	Produktbezeichnung / Reichweite	Einheit	Preis bisher	Rabatt	Preis - Neu!
D1610.1a	1,00	Standölfarbe, Schlussanstrich, braun 12m <sup>2</sup>	0,75 L	25,90 €	20%	<b>20,72 €</b>
D1110.1a	1,00	Standölfarbe, Zwischenanstrich, braun 12m <sup>2</sup>	0,75 L	25,90 €	20%	<b>20,72 €</b>
2119.1a	1,00	Lehmstreichputz, violett / 8m <sup>2</sup>	1 Kg	12,50 €	50%	<b>6,25 €</b>
2117.3a	1,00	Lehmstreichputz, ziegel / 40m <sup>2</sup>	5 Kg	36,60 €	50%	<b>18,30 €</b>

<b>LIVOS</b>						
Artikelnr.	Stck.	Produktbezeichnung / Reichweite	Einheit	Preis bisher	Rabatt	Preis - Neu!
259-10,0a	1,00	Adao-Imprägniergrund / 150m <sup>2</sup>	10 L	210,00 €	10%	<b>189,00 €</b>
340.143-0,05a	1,00	Bodios Hydro-Wachsbeize Apricot 0,9m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
340.121-0,05a	1,00	Bodios Hydro-Wachsbeize Enzian 0,9m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
340.023-0,05a	1,00	Bodios Hydro-Wachsbeize Mirabelle 0,9m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
340.034-0,05a	1,00	Bodios Hydro- Wachsbeize Sanddorn 0,9m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
317-0,1a	1,00	Gleivo Bienenwachs 2 m <sup>2</sup>	0,1 L	6,10 €	20%	<b>4,55 €</b>

607.111-0,05a	1,00	Gorgo Bodenfarbe Grün / ca. 0,4 m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
408-2,5a	1,00	Grava Tiefgrund / 85m <sup>2</sup>	2,5 L	31,00 €	20%	<b>24,80 €</b>
270.022-0,375a	1,00	Kaldet Holzlasur Buchsbaum / 9m <sup>2</sup>	0,375 L	13,30 €	20%	<b>10,64 €</b>
270.002-0,1a	1,00	Kaldet Holzlasur Farblos / 2m <sup>2</sup>	0,1 L	6,30 €	20%	<b>5,04 €</b>
281.022-0,05a	1,00	Kaldet Wetterlasur Teak dunkel / 1m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
281.042-0,05a	1,00	Kaldet Wetterlasur Teak dunkel / 1m <sup>2</sup>	0,05 L	3,40 €	20%	<b>2,72 €</b>
244.748-0,25a	1,00	Kunos Naturölsiegel Schiefergrau / 4m <sup>2</sup>	0,25 L	13,40 €	20%	<b>10,72 €</b>
320-Sa	1,00	Tunna Holzwachs hellbraun	1,000	2,50 €	20%	<b>2,00 €</b>
424.024-2,5a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Cognac	2,5 L	46,00 €	20%	<b>36,80 €</b>
424.211-0,375a	2,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Cremeweiß	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.041-0,375a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Englisch Rot	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.442-0,375a	2,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Goldgelb	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.085-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Graublau	0,125 L	6,70 €	20%	<b>5,36 €</b>
424.018-0,05a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Honiggelb	0,05 L	3,90 €	20%	<b>3,12 €</b>
424.018-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Honiggelb	0,125 L	7,20 €	20%	<b>5,46 €</b>
424.084-0,375a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Kiesel	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.440-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Lindgrün	0,125 L	7,20 €	20%	<b>5,76 €</b>
424.441-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Maigrün	0,125 L	6,70 €	20%	<b>5,36 €</b>
424.441-0,375a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Maigrün	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.011-0,375a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Ocker	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.104-0,375a	2,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Oliv	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.101-0,05a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Schwarz	0,05 L	3,90 €	20%	<b>3,12 €</b>
424.101-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Schwarz	0,125 L	7,20 €	20%	<b>5,70 €</b>
424.101-0,375a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Schwarz	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.005-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Sonnengelb	0,125 L	6,70 €	20%	<b>5,36 €</b>
424.020-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Terracotta	0,125 L	7,20 €	20%	<b>5,76 €</b>
424.121-0,05a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Ultram.-blau	0,05 L	3,90 €	20%	<b>3,12 €</b>
424.081-0,05a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Umbra gebr.	0,05 L	3,90 €	20%	<b>3,12 €</b>
424.081-0,125a	1,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Umbra gebr.	0,125 L	7,20 €	20%	<b>5,76 €</b>
424.081-0,375a	2,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Umbra gebr.	0,375 L	10,60 €	20%	<b>8,48 €</b>
424.071-0,375a	5,00	Ura-Abtön- und Volltonfarbe, Umbra natur	0,375 L	9,90 €	20%	<b>7,92 €</b>

#### RESTAURATORENBEDARF

Artikelnr.	Stck.	Produktbezeichnung / Reichweite	Einheit	Preis bisher	Rabatt	Preis - Neu!
60210a	1,00	Bernstein Pulver	1 Kg	26,18 €	20%	<b>20,94 €</b>
63060-a	1,00	Buchbinderleim	1 Kg	11,30 €	20%	<b>9,04 €</b>
63420a	1,00	Dextrin, reinst	1 Kg	5,95 €	20%	<b>4,76 €</b>
63053a	1,00	Gelatine Platten	1 Kg	21,42 €	20%	<b>17,14 €</b>
60161-1a	1,00	Gummi Kopal, aus Madagaskar	1 Kg	26,18 €	20%	<b>20,94 €</b>
60150a	1,00	Gummi Kopal, Manila	1 Kg	9,04 €	20%	<b>7,23 €</b>
63028-0,1-a	1,00	Hasenleim, Gries	100 G	3,33 €	20%	<b>2,66 €</b>
63700a	1,00	Klucel E	1 Kg	11,90 €	20%	<b>9,52 €</b>
60300a	1,00	Kolophonium hellst	1 Kg	14,28 €	20%	<b>11,42 €</b>
63010-0,25a	2,00	Körnerhautleim in Würfeln aus Kuhhaut	1 Kg	4,45 €	20%	<b>3,56 €</b>
63045a	1,00	Pulvergelatine	1 Kg	8,09 €	20%	<b>6,47 €</b>
73900a	1,00	Tungöl	0,25 L	8,93 €	50%	<b>4,47 €</b>

<b>TIERRFINO</b>						
<b>Artikelnr.</b>	<b>Stck.</b>	<b>Produktbezeichnung / Reichweite</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis bisher</b>	<b>Rabatt</b>	<b>Preis - Neu!</b>
5.3713a	1,00	i-paint Lehmfarbe, Ayers Rock / bis 40m <sup>2</sup>	5,0 L	52,24 €	50%	<b>26,12 €</b>
5.3103a	1,00	i-paint Lehmfarbe, delphi-weiß / bis 80m <sup>2</sup>	10,0 L	93,06 €	50%	<b>46,53 €</b>
5.3113a	2,00	i-paint Lehmfarbe, delphi-weiß / bis 40m <sup>2</sup>	5,0 L	52,24 €	50%	<b>26,12 €</b>
5.3303a	1,00	i-paint Lehmfarbe, djenne-rot / bis 80m <sup>2</sup>	10,0 L	93,06 €	50%	<b>46,53 €</b>
5.3313a	1,00	i-paint Lehmfarbe, djenne-rot / bis 40m <sup>2</sup>	5,0 L	52,24 €	50%	<b>26,12 €</b>
5.3533a	1,00	i-paint Lehmfarbe, gomera-grau / bis 6m <sup>2</sup>	0,75 L	16,07 €	50%	<b>8,04 €</b>
5.3513a	1,00	i-paint Lehmfarbe, gomera-grau / bis 40m <sup>2</sup>	5,0 L	52,24 €	50%	<b>26,12 €</b>
5.3203a	1,00	i-paint Lehmfarbe, iquitos-grün / bis 80m <sup>2</sup>	10,0 L	93,06 €	50%	<b>46,53 €</b>
5.3213a	1,00	i-paint Lehmfarbe, iquitos-grün / bis 40m <sup>2</sup>	5,0 L	52,24 €	50%	<b>26,12 €</b>
5.3603a	1,00	i-paint Lehmfarbe, nassau-oranje / bis 80m <sup>2</sup>	10,0 L	93,06 €	50%	<b>46,53 €</b>
5.3403a	1,00	i-paint Lehmfarbe, römisch-ocker / bis 80m <sup>2</sup>	10,0 L	93,06 €	50%	<b>46,53 €</b>
5.4103a	2,00	Lehmfinishputz, Ayers-Rock / 4m <sup>2</sup> /3mm	20 Kg	54,26 €	30%	<b>37,98 €</b>
5.4603a	1,00	Lehmfinishputz, Djenné-Rot / 4m <sup>2</sup> /3mm	20 Kg	54,26 €	30%	<b>37,98 €</b>
5.4503a	1,00	Lehmfinishputz, Iquitos-Grün / 4m <sup>2</sup> /3mm	20 Kg	54,26 €	30%	<b>37,98 €</b>
5.3154a	1,00	LISTRO Glanzlehm, delphi-weiß / bis 3m <sup>2</sup>	0,75 L	22,73 €	50%	<b>11,37 €</b>
5.3054a	1,00	LISTRO Glanzlehm, dover weiß / bis 3m <sup>2</sup>	0,75 L	22,73 €	50%	<b>11,37 €</b>
5.3554a	1,00	LISTRO Glanzlehm, gomera-grau / bis 3m <sup>2</sup>	0,75 L	22,73 €	50%	<b>11,37 €</b>
5.3254a	1,00	LISTRO Glanzlehm, iquitos-grün / bis 3m <sup>2</sup>	0,75 L	22,73 €	50%	<b>15,91 €</b>
5.3454a	1,00	LISTRO Glanzlehm, römisch-ocker / bis 3m <sup>2</sup>	0,75 L	22,73 €	50%	<b>11,37 €</b>
5.9704a	1,00	T-paint Lehmstreichputz, Ayers Rock/ 8,5m <sup>2</sup>	6 Kg	39,63 €	30%	<b>27,74 €</b>
5.9103a	1,00	T-paint Lehmstreichputz, delphi-weiß 18m <sup>2</sup>	12,5 Kg	70,33 €	30%	<b>49,23 €</b>
5.9303a	1,00	T-paint Lehmstreichputz, djenne-rot 18m <sup>2</sup>	12,5 Kg	70,33 €	30%	<b>49,23 €</b>
5.9304a	1,00	T-paint Lehmstreichputz, djenne-rot 8,5m <sup>2</sup>	6 Kg	39,63 €	30%	<b>27,74 €</b>
5.9204a	1,00	T-paint Lehmstreichputz, iquitos-grün 8,5m <sup>2</sup>	6 Kg	39,63 €	30%	<b>27,74 €</b>

<b>SAX</b>						
<b>Artikelnr.</b>	<b>Stck.</b>	<b>Produktbezeichnung / Reichweite</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis bisher</b>	<b>Rabatt</b>	<b>Preis - Neu!</b>
100413-005a	5,00	Kasein-Tempera Farbton: transparent	5 Kg	110,83 €	10%	<b>99,75 €</b>
100413-010a	4,00	Kasein-Tempera Farbton: transparent	10 Kg	192,46 €	10%	<b>173,21 €</b>

<b>DIVERSE</b>						
<b>Artikelnr.</b>	<b>Stck.</b>	<b>Produktbezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis bisher</b>	<b>Rabatt</b>	<b>Preis - Neu!</b>
xa	1,00	Malerlineal	Stück	10,12 €	20%	<b>8,10 €</b>
AR 240 x 290a	1,00	Antirutschgitter 240 x 290	Stück	51,20 €	50%	<b>25,60 €</b>
AD 02a	3,00	Adventskalender zum Befüllen schwarz	Stück	18,90 €	50%	<b>9,45 €</b>
AD 03a	3,00	Adventskalender zum Befüllen rot	Stück	18,90 €	50%	<b>9,45 €</b>